PREFEITURA DE
SORRISO
CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGÓCIO

PORTARIA N° 1.078, DE 30 DE JUNHO DE 2021.

Designa Fiscal substituto, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. Io. Designar Jared Rodrigues Chagas Witczak Golmini, fiscal substituto
do contrato n° 071/2019, originado do Processo Licitatório Pregão Presencial 006/2019, com
a finalidade de “contratação de empresa prestadora de serviços para elaboração e implantação
de laudos técnicos e programas para caracterização e enquadramento dos adicionais de
insalubridade e periculosidade, bem como, assessoria e treinamentos para a implantação dos
procedimentos exigidos pelas normas regulamentadoras necessárias para garantir a saúde e
integridade física dos colaboradores envolvidos nas atividades executadas pelas secretarias
municipais da Prefeitura de Sorriso - MT, conforme termo de referência”.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 30 de junho de 2021.

Assinado digitalmente
ARI GENÉZIO LAFIN

Prefeito Municipal
Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

Assinado digitalmente
ESTEVAM HÚNGARO CALVO FILHO

Secretário Municipal de Administração

Preíeiiura Municipal de Sorriso
Publicado no Diário Oficial de Contas
TCE MT em OS I —/çQtr.

Vai

1 Av. Porto Alegre, 2525 - Centro - CEP 78890-900
Sorriso - MT - Brasil - Tel.: - 55 (66) 3545-4700 sorriso.mt.gov.br

SscQfiXTtS

Signatário 1: ARI GENEZIO LAFIN
Assinado com (Cer. Digital) por Ari Genezio Lafin em 07/07/2021 às 13:01 de Brasília

Signatário 2: ESTEVAM HÚNGARO CALVO FILHO
Assinado com (Cer. Digital) por Estavam Húngaro Calvo Filho em 07/07/2021 às 12:57 de Brasília

Para confirmar o estado desse documento consulte:
https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar
Código: SscQfiXTtS

E ■£E

y.
Ei

SscQfiXTtS

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar